
Držák toaletního papíru
Paper holder
Papierrollenhalter

Parametry / Features / Eigenschaften

šířka / width / Breite:  145 mm
výška / height / Höhe:  100 mm
hloubka / depth / Tiefe:  42 mm
materiál / material / Material:  nerez / stainless steel / Edelstahl 
povrch. úprava / finish / Oberfläche:  černá / black / Schwarz 

EASY01

164112220

Pravostranný/Levostranný
Right-handed/Left-handed
Rechtshänder/Linkshänder

145 mm

100 mm

42 mm

100 mm

45 mm


